[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação. Nº.  296/2011.
Senhor Presidente:

       O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Colocar placa no inicio da Rua Vereador Antonio Ferrari com Rua das Gardênias no Jardim Paraíso indicando nome da referida rua.

Justificativa:
                              Valinhos, aos 25 de Abril de 2011.
                                       Tunico

Vereador

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin